
Siaf

100 INGRESOS CORRIENTES          796.006.016.270                        0          796.006.016.270           35.547.820.806           33.747.820.806          762.258.195.464

160

170

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y 
FINANCIERO)

             100.000.000

         795.906.016.270

                       0

                       0

             100.000.000

         795.906.016.270

                   3.069

          35.547.817.737

                   3.069

          33.747.817.737

              99.996.931

         762.158.198.533

161

171

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

             100.000.000

         795.906.016.270

                       0

                       0

             100.000.000

         795.906.016.270

                   3.069

          35.547.817.737

                   3.069

          33.747.817.737

              99.996.931

         762.158.198.533

2

1

9

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

             100.000.000

         793.456.016.270

           2.450.000.000

                       0

                       0

                       0

             100.000.000

         793.456.016.270

           2.450.000.000

                   3.069

          34.568.909.003

             978.908.734

                   3.069

          32.768.909.003

             978.908.734

              99.996.931

         760.687.107.267

           1.471.091.266

Total General:          796.006.016.270                        0          796.006.016.270           35.547.820.806           33.747.820.806          762.258.195.464

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
S.S.E.A.F.
CRLEJI06
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Pagina :
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     1
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DEL MES DE AGOSTO

'IND. NAC. DEL CEM.'

 Grupo
 Subgrupo   
  Origen

Detalle
del
Origen D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE
  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 25  hasta: 25   Ent.desde: 7  hasta: 7 Fuentes desde:0 hasta:99 Consolidado por: 6. FUENTE
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